THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Hiện tại, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định

KQLCNT, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thẩu thẩm định E-HSMT và thẩm định

KQLCNT cho gói thầu “Mua Dược liệu phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024

của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c Trịnh Thị

Thịnh, trưởng khoa Dược, bệnh viện YHCT tỉnh Bắc Giang (Số điện thoại

0976.833328)

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại Khoa Dược, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang, số

02 đường Nguyễn Danh Vọng, phường Trần Nguyên Hãn, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang

- Nhận qua email: khoaduocbvyhctbg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 phút ngày 06/8/2024 đến 10 giờ 00

phút ngày 09/8/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá; Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 09/8/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá chi phí tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT gói thầu

“Mua Dược liệu phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện Y học

cổ truyền tỉnh Bắc Giang”,

Cụ thể: Tổng giá dự toán gói thầu gói thầu “Mua Dược liệu phục vụ công tác

khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang” là

4.487.042.733 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ bốn trăm tám mươi bảy triệu không trăm bốn

mươi hai nghìn bảy trăm ba mươi ba đồng)., bao gồm 85 danh mục, mỗi danh mục

là một phần của gói thầu.

Hình thức LCNT: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng.

SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BV-KD
V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn thẩm

định E-HSMT và thẩm định KQLCNT.

Bắc Giang, ngày     tháng 8 năm 2024

mailto:khoaduocbvyhctbg@gmail.com

Phương thức LCNT: một giai đoạn một túi hồ sơ.

2. Thời gian thực hiện tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT dự

kiến:

+ Tư vấn thẩm định E-HSMT tối đa trong vòng 5 ngày kể từ ngày Bệnh viện

gửi yêu cầu.

+ Tư vấn thẩm định KQLCNT tối đa trong vòng 5 ngày kể từ ngày Bệnh viện

gửi yêu cầu.

Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để bệnh viện lựa chọn nhà thầu thự

chiện dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT gói thầu “Mua Dược

liệu phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh

Bắc Giang”. Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị.

        Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website: yhctbg.vn (đăng thông báo);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

		Toannv_bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2024-08-06T07:01:18+0700

		2024-08-06T07:18:31+0700

		2024-08-06T07:18:41+0700

		bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2024-08-06T07:19:12+0700